

Harwood Holding ApS

Møllebakken 34
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Scott Frank Harwood
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harwood Holding ApS
Møllebakken 34
6900 Skjern

CVR-nr: 37490695
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et underskud på DKK 42.740, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 70.523.

Resultatet er som forentet, og anses derfor som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-11.580	-20.540
Resultat af ordinær primær drift		-11.580	-20.540
Øvrige finansielle omkostninger		-60	
Ordinært resultat før skat		-11.640	-20.540
Skat af årets resultat	1	-31.100	4.500
Årets resultat		-42.740	-16.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-62.740	-16.040
I alt		-42.740	-16.040

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	31.100
Tilgodehavender i alt		0	31.100
Likvide beholdninger		78.773	99.413
Omsætningsaktiver i alt		78.773	130.513
Aktiver i alt		78.773	130.513

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		523	63.263
Forslag til udbytte		20.000	0
Egenkapital i alt		70.523	113.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.250	17.250
Gældsforpligtelser i alt		8.250	17.250
Passiver i alt		78.773	130.513

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	31.100	-4.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31.100	-4.500

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0